РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

       649785 с. Жана-Аул

       ул. Абая, 12

       тел. 22-2-66
	         [image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
     649785 Жана-Аул  j.

    Абая  ором, 12

    тел.22-2-66

Совет депутатов муниципального образования

Казахское сельское поселение

/внеочередная одиннадцатая сессия четвертого созыва/

РЕШЕНИЕ

от 09.11.2016 г.                           с. Жана-Аул                                            № 11-4

О территории границы бывших земель колхоза имени Калинина.
На основания решения схода граждан Казахского сельского поселения № 4 от 21.10.2016г.
РЕШИЛ:
1. Обратиться в Совет депутатов МО «Кош-Агачский район», выйти с законодательной инициативой представительный орган Республики Алтай – Государственное Собрание Эл Курултай о пересмотре границ Казахского сельского поселения и земли бывшего колхоза им. Калинина вернуть в ведение Казахского сельского поселения.
Глава МО «Казахское сельское поселение»                             Т.А.Ибраимов

Председатель Совета депутатов

МО «Казахское сельское поселение»                                         Е.Б.Едильбаев